EXCELENTISSIMO SENHOR
ALBERTO SERVILHA

RELATOR DA SEXTA RELATORIA
TRIBUNAL DE CONTAS

PALMAS - TOCANTINS

Excelentíssimo Senhor Relator,

Em atenção ao despacho proferido por Vossa Excelência em ID 16,

junto na oportunidade prova da notificação expedida para a Empresa

Ambientallix, bem como, resposta apresentada pela Empresa requerendo que

referida manifestação seja submetida a apreciação e, caso não seja superada,

requer a concessão de prazo de 30 dias para apresentar a documentação

solicitada pela Empresa junto ao Órgão competente.

Nestes termos,

Pede e espera deferimento.